ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от «    »  сентября 2025 года    	                                                                     №

О внесении изменений Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2022 № 326 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2022 № 326 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.2 раздела 4 после слова «сервиса» дополнить словами «линий связи и сооружений связи»;
1.2. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 дополнить словами «линий связи и сооружений связи»;
1.3. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 дополнить словами «линий связи и сооружений связи».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан https://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию).

И.о. руководителя                                                                                        Р.Р. Фасахов